UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY

V/v triển khai thực hiện công

văn số 271/YDCT-QLY ngày

22/4/2020 của Cục Quản lý Y

Dược cổ truyền

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2020

 Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế chuyển đến các đơn vị Công văn số 271/YDCT-QLY ngày

22/4/2020 của Cục Quản lý Y Dược cổ truyền - Bộ Y tế về việc tăng cường các

phương pháp phòng, chống dịch bệnh do COVID-19 bằng thuốc và các phương

pháp Y học cổ truyền, Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2020-04-25T00:44:53+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-25T00:44:54+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-25T00:44:54+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature